日鶏協回覧板     平成 28 年 5 月 24 日

                         一般社団法人 日本養鶏協会

                      国産鶏卵に関する普及啓発事業

日回 160502- 1 -

「オムライス」リーフレットを「日本中

にバラまこう」運動の件

昨年の「いいたまごの日」キャンペーンの際に、全国で「オムライス」リーフレッ

トを卵売場に置いてもらう運動を行いましたが、本年も量販店などの卵売場でのリ

ーフレット配布を企画しました。 昨年同様、消費者の皆様に原寸大の「オムライ

ス」リーフレットをお持ち帰りいただき、裏面のレシピを使って誰にでも、楽しく

料理できる仕組みにしております。 本年は更に、いいたまごの日になぞらえて

１１５人の消費者に卵母（たまも）ちゃんグッズの進呈、並びに「親子でオムライ

スづくりイベント」に招待する企画を行います。

 卵をもっと身近に、おいしく、笑顔で食べる「いいたまごの日（１１月５日）」

に向けて、「オムライス・リーフレット」を出来るだけ多くの消費者の皆様に配布

して、「いいたまごの日」を盛り上げようではありませんか！！

 各位におかれましても、是非この配布活動にご参加くださるよう、皆様方の絶大

なるご協力をお願い申し上げます。

【リーフレット】

日鶏協回覧板     平成 28 年 5 月 24 日

                         一般社団法人 日本養鶏協会

                      国産鶏卵に関する普及啓発事業

日回 160502- 2 -

       「オムライス」リーフレット注文票

【ご注文に当たって】

①今回は、このリーフレットを２０万枚用意いたします。５０枚を一束にして「ご

自由にお取りください」のガイドを付けて、持ち帰りを誘導します。

②リーフレットは無料で配布しますので、なるべく早期にお申し付けください。

③なお、卵売場に陳列する期間は８月１日から８月３１日の１か月間を想定してい

ます。

④量販店等に陳列することを最優先にし、「農業祭」や「卵の直売」において、直

接手渡しされても構いません。倉庫に眠らないよう適切な枚数をお申し付けくださ

い。

（返送先/お問合せ）

⇒日本養鶏協会  山上あて  ＦＡＸ ０３－３２９７－５５１９

               メール  tamago@jpa.or.jp

※お問合せ：山上あて ℡ ０３－３２９７－５５１５

企業名

枚 数

送付先

〒

☎ 付き

【日鶏協回覧板】 発行者：一般社団法人 日本養鶏協会

〒104-0033 東京都中央区新川二丁目６番１６号馬事畜産会館内 （５階）

TEL：(03)3297-5515 FAX：(03)3297-5519     発行日 2016 年 5 月 24 日

編集・発行責任者：島田博(fuwatama@jpa.or.jp)

http://www.jpa.or.jp/
mailto:fuwatama@jpa.or.jp